МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.01.2006

 № 2
д. Агалатово
Об утверждении Положения

«Об административной комиссии»

На основании  пункта 2 статьи 22.1 Кодекса об административных правонарушениях, областного закона № 47-03 от 02.07.2003 г. «Об административных правонарушениях» , в соответствии с пунктом 1.4 типового Положения «Об административной комиссии»(Приложение к областному закону  № 47-ОЗ от 02.07.2003г),  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение «Об административной комиссии».

2. Данное Положение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Всеволожские вести».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков